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 سخنی با مدیرکل 

نوآمده فرهنگ و ارشاد 

اسلامی گلستان

■   بامسوولیت سردبیر

بزرگترین سرمایه یک مدیر در دوران 
او  برای  تواند  می  البته  که  مدیریتش 
پس از دوران مدیریت هم بماند، اعتماد 
عمومی و سرمایه اجتماعی آن مدیر در 
بدنه کارکنان و اهالی فرهنگ و هنر  است 
و  این سرمایه و اعتبار آنقدر اهمیت دارد 
که چنانچه مدیری نتواند آن را تولید کند، 
نمی تواند به ماندگاری و ارتقای سیستم 
تحت مدیریت خود امیدوار باشد. طبیعی 
است در این صورت امور از هم خواهد 
خواهد  هم  از  ساختارها  و  گسیخت 
پاشید علاوه بر این باید بگوییم فرهنگ 
مساله ای ایدئولوژیک نیست و نمی توان 
با نگاهی بسته و با پیش فرض های 
قبلی به سراغ فرهنگ و اهالی آن رفت. 
مساله فرهنگ دانایی است و کیلومترها 
با سیاست در حوزه معرفتی فاصله دارد. 
اهل فرهنگ هر یک جهانی هستند در 
گوشه ای نشسته و تا زمینه مساعد برای 
بروز و ظهور خود نبینند تلاشی در این 
مسیر نخواهند داشت، پس وظیفه اداره 
کل فرهنگ و ارشاد است که از آنها تمنا 
کند، در کنار فرهنگ قرار گیرند تا زمینه 
ارتقای جامعه را فراهم آورند. نکته دیگر 
آنکه سالهاست نهادها و انجمن های 
فرهنگی و ادبی در شهرستانها و مراکز 
استان از اصالت تهی شده اند و مشارکت 
هنرمندان در آن کم رنگ یا بی رنگ 
ارشاد  اداره کل فرهنگ و  شده است، 
اسلامی باید زمینه را برای ارتقای نهادها 
و انجمن های فرهنگی و هنری و سپردن 
آن به دست هنرمندان از طریق انتخابات 
دوباره  شوقی  و  شور  تا  آورد  فراهم 
مانده  عقب  و  زده  سیاست  کالبد  در 
فرهنگ گلستان دمیده شود. نمی شود 
هنرمندان و اهل فرهنگ را از ساختار 
تصمیم سازی و تصمیم گیری ها کنار 
گذاشت و آنگاه انتظار تاثیرگذاری آنها 
را در عرصه عمومی داشت. حرفه ای 
بودن، حرکت بر اساس علم و دانایی، 
دور نگهداشتن ساختار فرهنگ و هنر 
ارتقای  از سیاست و تلاش در مسیر 
بزرگترین مسوولیت  فرهنگ عمومی 
این  است.  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
است  کلی  و  بنیادین  انتظاراتی  موارد 
و دهها مطالبه دیگر در حوزه رسانه و 
بخش های دیگر بر جا مانده است که 

باید به آنها نیز توجه داشت.

یادداشت اول ساخت ۱۳ هزار واحد مسکونی 
روستایی در گلستان

نقش ناوگان های حمل و نقل عمومی 
در کاهش ترافیک های درون شهری ...
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گالری هدیه ماندگار 

آدرس: عدالت ۸۵  
مرکز تجاری تندیس-  طبقه اول  

پیرمرادیان

طلای 2۴ عیار

نوروزعلی حسن عباسی _ جنگلهای 
شمال  جنگلهای  بویژه  ایران  طبیعی 
پیوسته در معرض انواع تهدیدات طبیعی 
نظیر سیل، صاعقه، آتش سوزی، رانش 
بالائی خاک  یا لغزش لایه های  زمین 
انسانی  جنگلی همچنین دخالت های 
از قبیل تصرف عدوانی تغییر کاربری 
جنگلزدائی، آتش سوزی های عمدی 
شبکه  تاسیسات  ها،  دامداری  احداث 
های جاده ای ریلی و انتقال سوخت و 
نیرو و دهها شکل دیگر قرار داشته و 
دارد. بدیهی است که جنگلهای استان 
گلستان در حوزه های مادر سو حاجی، 
نیز  و چشمه خان  قرشان چای چای 
نیست.  و  نبوده  مستثنی  قاعده  این  از 

از سال ۱۳۷۰ با شدت گرفتن جنگل 
زدائی توسط دولت و بخش خصوصی 
تا قبل از اجرای طرح تنفس جنگل و 
سیلهای  بروز  برداری  بهره  ممنوعیت 

غالباَ  مستمر  آتش سوزیهای  و  مهیب 
عمدی و بروز آفات و بیماریهای خاص 
جنگلهای انبوه و باستانی این خطه  از 
شمال به شدت تخریب و در بسیاری 

از نقاط بویژه نزدیک روستاها تبدیل 
علفزار شده  تمشکزار و  زار،  بوته  به 
مهم و صنعتی  و درختان کهن  است 
بلوط، گردو، زبان  نظیر راش، نمدار، 
گنجشک و سرخدار جای خود را به 
ازگیل  ولیک،  خرمندی  انجیر،  توت، 
سیاه تلو، انار و آلوی جنگلی و غیره 
داده اند و  حداقل کاهش ۵۰ درصدی 
فراوانی  تعداد  نظر مساحت و هم  از 
و تراکم گونه های باستانی و اقتصادی 
طبیعی  جنگلهای  در  سالها  این  طی 
استان گلستان،  نگارستان )ایران ( پیش 

آمده است...

ادامه در صفحه 2
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کاهش سطح 
جنگل های گلستان

تشکر و قدردانی
با نهایت ادب و احترام. قدردانی خود و خانواده را از بذل محبت ها و الطاف خالصانه همه سروران عزیز که در مراسم تشییع و ترحیم برادر عزیزم مرحوم کربلایی جعفر حق شناس 

حضور یافتند و یا با ارسال پیام تسلیت موجب التیام الام اینجانب و خانواده گردیدند خاضعانه اعلام می کنم. انشاءالله عرصه زندگانی شما شادکامی و تندرستی و پر برکت باشد.

سر ارادت ما و آستان حضرت دوست     که هرچه بر سر ما می رود ارادت اوست                                                                                                                          هادی حق شناس
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منابع  کل  اداره  که  شود  می  یادآوری 
طبیعی با همکاری و همیاری اداره کل 
بدو  از  گلستان  استان  زیست  محیط 
تاسیس تا به امروز از هیچ کوششی برای 
حفظ باقیمانده جنگلها و مراتع استان و 
احیای مناطق آسیب دیده با جنگلکاری 
بوته کاری عملیات آبخیزداری با کنترل 

روان آبهای سطحی و سیلاب احیای 
مسیل ها، کنترل گالی ها، احداث انواع 
نزولات  ذخیره  گیر،  رسوب  بندهای 
آسمانی با احداث سطوح عایق و انجام 
پیتینگ و فاروئینگ اطفای حریق و غیره 
متاسفانه  که  است  نکرده  فروگذاری 
بعد از اجرای طرح تنفس این فعالیتها 

کرده  حاصل  کاهش  زیادی  میزان  به 
است، اما باید با عزمی همگانی برای 
حفظ جنگل های موجود و جلوگیری 
از تخریب جنگل ها اقدام کرد پیش از 

آنکه دیر شود.
عضو بازنشسته 
هیات علمی دانشگاه

ادامه تیتر اول

سرپرست اداره کل امور عشایر گلستان از آغاز کوچ 
زمستانی عشایر کُرد و بومی در این استان خبر داد و 
گفت: این عشایر ۶ ماه از سال را در مراتع قشلاقی 
شهرستان های مراوه تپه، گنبدکاووس و کلاله می گذرانند. 
کرد:  اظهار  پرتانی  احمد  عمومی،  روابط  گزارش  به 
عشایر کوچنده استان های خراسان شمالی و رضوی و 
سمنان هر ساله با سرد شدن مناطق ییلاقی از اواسط 
آبان همزمان با عشایر بومی ترکمن گلستان به مراتع 
قشلاقی این استان کوچ می کنند و مدت حضور آنان تا 
۱۵ اردیبهشت ماه سال آینده ادامه خواهد داشت. وی با 

تاکید انجام تمهیدات لازم برای حضور چندماهه عشایر 
در مراتع قشلاقی، افزود: هماهنگی لازم با دستگاه های 
امنیتی و انتظامی برای حفاظت و مراقبت از عشایر در 
حین تردد به مراتع محل استقرار انجام شد و ادارات 
منابع طبیعی و آبخیزداری، دامپزشکی و مراکز بهداشت 
آماده ارائه خدمات لازم هستند. سرپرست اداره کل امور 
عشایر گلستان، مرمت و بهسازی ۴۰ کیلومتر از ایل 
راه ها، تامین هشت هزار تن نهادهای دامی و خریداری 
۳۵ آبشخور برای استقرار در مراتع قشلاقی را از جمله 
اقدامات اجرایی برای فراهم کردن شرایط مساعد کوچ 

زمستانه عشایر برشمرد و گفت: عملیات توزیع نفت 
سفید به ازای هر خانواده عشایری ۲۵۰ لیتر و گاز مایع 
هم ۴۸ کیلوگرم آغاز شد. پرتانی ادامه داد: سهمیه ماهانه 
۱۵۵ تن آرد سفید برای جامعه عشایری استان گلستان 
تامین و توزیع آن به زودی آغاز می شود و آبرسانی سیار 
به عشایر مستقر در مناطق قشلاقی با ۱۱ تانکر انجام 
بر اساس  افزود: ۶۰۰ دستگاه چادر  خواهد شد. وی 
تفاهم نامه منعقد شده میان هلال احمر و اداره کل امور 
عشایری گلستان هم برای مواقع بروز حوادث غیرمترقبه 

به این مجموعه اختصاص یافت.

عشایر کوچنده  وارد گلستان شدند

ناکارآمدی
 کانون های بازنشستگان 

محمود رحیمی- مهمترین نقش کانون های بازنشستگان، 
اجرای عدالت و حصول حقوق معوقه بازنشستگان 
می باشد. صدها کانون در سراسر کشور وجود دارند 
که دارای شخصیت حقوقی هستند و اعضای هیئت 
مدیره این کانون ها را بازنشستگان با آرای شفاف انتخاب 
می کنند و در نهایت وکالت امور مربوط به خود را در 
خصوص حقوق معوقه و مطالبات  به زمین مانده را 
به آن ها واگذار می نمایند. این کانون ها که با نظارت 
حائز  می شوند  تاسیس  کشور  وزارت  نمایندگان 
اهمیت می باشند و تمام امور مربوط به سازمان اداری 
و صندوق های بازنشستگان را به عهده دارند. اما علت 
عدم توفیق در امور محوله آنان از سوی موکلین خود 
در چیست؟آیا اگر کانون ها به رسالت خود واقف بودند 
و شرح وظایف خود را به خوبی می دانستند، وضعیت 
مطالبات بازنشستگان هنوز در این حد بود؟ آیا اگر 
روءسای کانون ها و اعضای هئیت مدیره و بازرسان 
آنان به سرنوشت بازنشستگان آگاه بودند، مطالبات آنان 
امروز باید در گروه های مجازی دنبال می شد؟! امروز 
ما شاهد آن هستیم که بازنشستگان به دنبال مطالبات 
علت  می دهند.   سر  فریاد  خیابان ها  کف  در  خود 
چیست؟عدم آگاهی به مسئولیت خطیر خود از سوی 
روءسای کانون ها و هیئت مدیره آن ها یکی از دلایل این 
وضعیت می باشد!چرا کانون ها عملیات راهبردی برای 
وصول مطالبات را هدایت و رهبری نمی کنند؟!مسلماً 

هم نشینی روسای ادارات با مدیران و نزدیکی با آنان 
یکی از دلایل بی تفاوت بودن به رسالت مطالبه گری 
آنان می باشد و منتخبین بازنشستگان از موقعیت حقوقی 
که بازنشستگان با آرای خود در اختیار آنان گذاشته اند، 
سوء استفاده می کنند. تمام این شبهات وجود دارد و 

سوءاستفاده اعضای هیئت مدیره از موقعیت شغلی 
خود در وضعیت بد معیشتی که در جامعه در میان 
بازنشستگان وجود دارد، می تواند یکی از دلایلی باشد 
که کانون ها را از وظایف خود دور کرده است. رسالت 
کانون ها، به عنوان لیدر پیگیری مطالبات بازنشستگان 
است که باید به عنوان فرمانده مطالبات بازنشستگان ایفای 
نقش نمایند. متاسفانه در مطالبات و تجمعات میدانی 

از روسا و اعضای هئیت مدیره  بازنشستگان احدی 
کانون ها حضور ندارند. اگر امروز کانون ها سکوت اختیار 
نمی کردند، مسلماً صندوق های بازنشستگان و دولت و 
مجلس و سازمان های حمایتی این گونه ناجوانمردانه 
به بازنشستگان زور نمی گفتند و بازنشستگان را مفت 
خور و اضافی لقب نمی دادند. به راستی چرا کانون ها 
در این برهه از زمان که بازنشستگان نیازمند حمایت 
هستند آنان وقت خود را در پشت میزهای ریاست 
به خوردن چای و کشیدن سیگار می گذرانند؟؟!!! و 
در خاتمه سخنی با بازنشستگان؛ شما باید با مراجعه 
به کانون ها از آرای خود محافظت کنید و از منتخبین 
خود بخواهید که به رسالت خود در جهت حمایت 
بدون قید و شرط از بازنشستگان عمل نمایند. از آنان 
بخواهید در میدان مطالبه گری و تجمعات اعتراضی پا 
به پای بازنشستگان جهت احقاق حقوق شان حضور 
پر رنگ و فعال داشته و مدافع آنان باشند. متاسفانه این 
کانون ها به حیاط خلوت مدیران تبدیل شده اند و نقش 
مهمی را جهت از بین بردن حقوق بازنشستگان ایفا 
می نمایند. بدیهی است بازنشستگان برای رسیدن به 
حقوق خود باید از کانون ها شروع کنند و آنان را وادار 
به پایبندی به وظایف خود نمایند و در صورت عدم 
توفیق آنان، آرای خود را مطالبه و پس بگیرند، تا افراد 
کار آمد و شایسته بر سر کار آیند و کمک به وصول 

مطالبات بازنشستگان نمایند.
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خبر

2۵ واحد مسکونی روستای 
عباس آباد دچار خسارت شد

باعث  سیل  گفت:  کاووس  گنبد  فرماندار 
روستای  مسکونی  واحد   ۲۵ به  خسارت 
گزارش  به  شد.  کاووس  گنبد  آباد  عباس 
اظهار کرد:  روابط عمومی، مهدی دهرویه 
سیل باعث خسارت به ۲۵ واحد مسکونی 
روستای عباس آباد گنبد کاووس شد. وی 
ارائه  مشغول  امدادرسانی  نیروهای  افزود: 
خدمات هستند. فرماندار گنبدکاووس گفت: 
توزیع بسته های غذایی ۷۲ ساعته بین سیل 
زده گان در حال انجام است.محمود شهرکی 
رئیس پلیس راه گلستان هم گفت: محور 
اولنگ در شهرستان رامیان به استان سمنان 
براثر بارش های رگباری و رانش زمین کاملًا 
تخریب شده و به هیچ عنوان از این مسیر 

تردد امکان پذیر نیست.
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خبر

انتصاب بانوان در مشاغل مدیریتی 
هدفگذاری شده است

امنیتی و اجتماعی استاندار  معاون سیاسی، 
گلستان گفت: انتصاب بانوان توانمند در ۲۰ 
درصد از دو هزار و ۴۳۴ شغل مدیریتی این 
استان هدفگذاری و اجرا می شود. به گزارش 
آیین  در  مهاجر  عمومی،  سیدعلی  روابط 
تکریم و معارفه مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گلستان، اظهار کرد: برای انتصاب 
بانوان در مشاغل در ادارات از ۱۰ شاخص 
جامعه  و  قومیت  جمله  از  شده  تعیین 
ایثارگران استفاده می شود و انتخاب مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در این راستا است. 
توانمندی  از  بیشتر  استفاده هرچه  بر  وی 
بانوان استان در مشاغل مدیریتی که توسط 
کرد.  تاکید  شده،  فراهم  سیزدهم  دولت 
سرمایه گذاری  اهمیت  بر  اشاره  با  مهاجر 
در حوزه فرهنگ، هنر، رسانه و قرآن در 
جامعه، گفت: طبق قاعده فرهنگی برای ما 
مفید خواهد بود که فاخر و ارزشمند و در 
اختیار آموزه های دینی و سنت قرار گیرد. 
نقش موثری که فرهنگ  با  داد:  ادامه  وی 
و هنر در بالندگی جامعه می تواند ایفا کند، 
حق هنرمندان است که بیشتر مورد توجه و 
حمایت قرار گرفته و دغدغه آنها برطرف 
شود. الهام متین سرپرست اداره کل فرهنگ 
در  تحول  نیز  گلستان  اسلامی  ارشاد  و 
اداره کل، تنظیم و اجرای سند زیست بوم 
اسعد  فخرالدین  تالار  بهسازی  فرهنگی، 
گرگانی و تکمیل و بهره برداری ۱۵ طرح 
ناتمام فرهنگی در شهرستان ها، راه اندازی 
و  ارتقا  و  رسانه  اصحاب  )محل(  پاتوق 
غنی بخشی به تولیدات فرهنگی را از جمله 
برشمرد.در  مدیریتی خود  مهم  برنامه های 
این آیین که شماری از مدیران دستگاه ها، 
و  هنرمندان  خانواده  و  ارگان ها  و  نهادها 
اصحاب رسانه حضور داشتند از خدمات 
۲۲ ماه فعالیت محمد رعیت، مدیرکل سابق 
اهدا  با  گلستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 

هدایایی قدردانی شد. 

ظرفیت های گلستان به درستی استفاده نشده است
ظرفیت  به  اشاره  با  گلستان  دادگستری  کل  رییس 
از  گفت:  استان  این  دریایی  گردی  بوم  و  گردشگری 
ظرفیت های گلستان به درستی استفاده نشده است. به 
گزارش روابط عمومی، حیدر آسیابی در نشست با جمعی 
از سرمایه گذاران اظهار کرد: حمایت از سرمایه گذاران و 
تولید در دستور کار دستگاه قضائی استان قرار دارد که این 
امر باعث انجام جذب سرمایه گذاران در حوزه گردشگری 
می شود. وی ایجاد مجتمع پتروشیمی گلستان پس از ۱۶ 
از ۲۵  پس  آشوراده  گردشگری  طرح  راه اندازی  سال، 
سال، ممانعت از ساخت و ساز غیرمجاز در روستای 
زیارت گرگان، پیگیری شرکت هواپیمایی در گلستان 

و راه اندازی ۳۹ واحد تولیدی تعطیل شده، احیای ۵۱ 
واحد تولیدی و بازدید از ۲۴۱ واحد تولیدی از ابتدای 

امسال تاکنون را از جمله حمایت های دادگستری گلستان 
از تولید برشمرد.رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با 
توجه به اینکه گلستان دارای ظرفیت های بالایی است اما 
از آن درست استفاده نشده است.آسیابی با اشاره به اینکه 
استان گلستان بهشت گمشده است، افزود: سرمایه گذاران 
از سرمایه گذاری در گلستان پشیمان نخواهند شد و ما از 
سرمایه گذاران با اخذ مجوز و امنیت سازی سرمایه گذاری 
حمایت خواهیم کرد.وی ادامه داد: ظرفیت گردشگری 
دریایی و بوم گردی دریایی در این استان به لحاظ کم 
عمق بودن آب یک ویژگی منحصر به فرد است که باید 

مورد توجه قرار بگیرد.

نقش ناوگان های 
حمل و نقل عمومی در کاهش
 ترافیک های درون شهری ...

علی کیان

 

 روزانه حجم زیادی از رفت و آمدها در سطح شهر 
انجام می شود؛ در شهرهای بزرگ این رفت و آمدها 
بیشتر است. همه ی افرادی که به شغل و کاری مشغول 
هستند، محصلین و دانش آموزان و … همه و همه در 
حال رفت و آمد هستیم و ما اغلب از یک وسیله ی 
حمل و نقل برای رسیدن به مقصد استفاده می کنیم که 
این وسیله ی نقلیه یا شخصی و یا عمومی است. حمل و 
نقل عمومی از جمله اجزای مهم و تفکیک ناپذیر حمل 
و نقل شهری محسوب می شود. و طراحی مناسب 
یک سیستم حمل و نقل عمومی کارا به خصوص 
در شهرها، امری ضروری است. یکی از معیارها و 
شاخصه های توسعه یافتگی پایدار شهری را می توان 
در پیشرفت و توسعه حمل و نقل عمومی دانست، زیرا 
توجه به این حوزه، نقش بسزایی در توسعه یافتگی 
شهرها از دید شهروندان و گردشگران خواهد داشت 
و در صورت توسعه هدفمند و علمی حمل و نقل 
عمومی، اهدافی چون کاهش تصادفات و معضلات 
آلودگی هوا و بهبود وضعیت شهرها محقق می شود. 
درست است که زیرساخت های شهری و خیابان ها 
در گنبدکاووس متناسب با حجم وسایل نقلیه ساخته 
خیابان ها جواب گوی  و  زیرساخت ها  اکثر  و  نشده 
بزرگ شدن جغرافیایی شهرمان و حجم وسایل نقلیه 
شخصی یا عمومی را نمی دهد، اما آیا نمی توان فضای 
ناوگان حمل ونقل عمومی را با توجه به زیرساخت های 
جغرافیایی تغییر داد و به مکانیسمی دست پیدا کرد 
که مردم ترغیب شوند به جای خودرو های شخصی از 
وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند؟در حال حاضر یکی 
از دغدغه های مهم شهرمان حجم بالای ترافیک است، 
خیابان های اصلی اغلب در ساعات مشخصی بیش از 
دیگر ساعات در طول روز با حجم بالایی از خودروها 
درون شهری  عمومی  ناوگان های  می شوند.  مواجه 
و عدم  مسافران  نقل  و  در حمل  تسهیل  منظور  به 
استفاده از خودروهای شخصی به خصوص در ساعت 
اوج ترافیک جهت کاهش بار ترافیکی در نظر گرفته 
اگر چرخ  این است که؛  آنچه مسلم است  شده اند. 

ناوگان عمومی حتی برای یک روز از حرکت بایستد، 
شهر دچار هرج و مرج و بی  نظمی عمده ای خواهد 
شد، که این نشان از اهمیت حضور به موقع ناوگان 
عمومی در معابر است. در همین راستا شهروندان با 
رعایت فرهنگ استفاده از ناوگان های عمومی و عدم 
استفاده از خودروهای شخصی بخصوص در ساعات 
اوج ترافیک ضمن کمک به کاهش بار ترافیکی شهر، 
در کاهش آلودگی هوا و خلوت شدن خیابان ها نقش 
بسزایی داشته و به افرادی که از این سیستم ها استفاده 
نمی کنند نیز منفعت می رسانند. مسلماً فعالیت ناوگان 
حمل و نقل شهري صرفاً در چارچوب تعیین شده 
و در خطوط مورد تائید سازمان هاي مربوطه در همان 
شهر مجاز است و هر نوع اقدام و فعالیتي خارج از این 
چارچوب نظیر ارائه خدمات به ادارات و دستگاه ها در 
همان شهر و یا خارج از استان غیرقانوني است و این 
اقدام غیرقانوني همواره مشکلاتي را براي سازمان هاي 
تاکسیراني و شهرداري ها و هم براي تردد شهروندان به 
وجود مي آورد که نیازمند پي گیري و نظارت هاي لازم 
مي باشد. ظرفیت بالای ناوگان عمومی و استفاده گسترده 
از این وسایل، مستلزم توجه جدی به تجهیز و نوسازی 
ناوگان عمومی است که این توجه نیز نیازمند اختصاص 
اعتبارات مالی برای نوسازی ناوگان ها، جبران هزینه های 
بالای استهلاک و خرید قطعات یدکی و لاستیک است. 
با  تابستان اعلام کرد:  اوایل  شهردار گنبدکاووس در 
حمایت شهرداری و با هدف توسعه ناوگان و رضایت 
شهروندان پنج دستگاه ون وانا ۱۲ نفره را تحویل گرفتیم 
و پیگیر سهمیه اتوبوس و مینی بوس جدید برای سازمان 
هستیم.  گنبدکاووس  شهری  نقل  و  حمل  مدیریت 
خط  و ۱۲  تاکسی  خط  داشتن ۲۰  با  گنبدکاووس 
اتوبوس و مینی بوس به شهروندان خدمات ارائه می دهد 
و ساماندهی خودروهای سواری شخصی در سطح شهر 
با همکاری پلیس راهور با هدف تسهیل ترافیک شهری 

در حال انجام است.

خبرنگار

))

نگاه مهربان مردم مجن
 به حیوانات

علی سهرابیان

درخت دوستی بنشان که کـام دل به بـار آرد
نهال دشمنی بـر کن که رنج بی شمار آرد

حافظ

بنام حضرت دوست و با احترام به مردم دیار قدر شناس 
مجن و عاشقان طبیعت.... به اطلاع همه نیک اندیشان 
با فرهنگ ایران زمین، مجن ریشه در کتیبه عشق دارد 
و پدیده های آن خالق زیبایی هستند. در شهر فوق  
پوشش گیاهی و پرنده گان و چرنده گان و خزنده گان 
و حیوانات فراوان هست ونگاه مردم به آنان مهربانیست 
حتی بخودشان اجازه نمی دهند به چشم اندازهای زیبا 
آسیب رسد تا اینکه حیوانی را از پا در آورند.  اگر دانه 
ی گل بوته های گیاهی را می چینند سعی دارند تا از 
ریشه در نیاورند و دوباره ترجه بزند.دانه های زرشک 
را یکی یکی بر می چینند تا شاخه ای شکسته نشود... 
به سراغ من اگر میایی نرم و آهسته بیا..... مادران دیار 
ما..... لالایی را با لالالا گل پونه و هد هد شهر صبا در 
گوشمان زمزمه داشتند. قصه شبانگاه مادر بزرگ ها از 
مهربانی خرس قهوه ای بود و داستان شیر و پلنگ و هم 
زیستی..... شبان دیار ما با خودشان اسلحه حمل نمی 
کنند و چوب دستی دارند نه برای زدن حیوان لیک به 
آن تکیه کنند و سروده عشق در کوه و دشت سر دهند 

.... میراب ما بیل دارد و هدایت آب حیات تا نهالی شاخ 
و برگ گیرد. داس در دست های مهربان کشاورزان می 
چرخد تا خاک بماند... دیار ما پر است از آواز پرندگان 
رنگارنگ هم استتار با طبیعت. هنرمندان عکاس ما از 
دریچه دوربین به خالق و مخلوق می نگرند تا شکاری 
از چشم انداز زیبا داشته باشند برای آیندگان  با چنین 
فرهنگ غنی و طبیعت بکر و نگرشی، پرورش یافتیم. 
مگر داریم مگر می شود دیار خوبان مجن... بی رحم 
باشند  باغهای شهر پرچین ندارد تا رهگذری میوه ای 
میل کند و کامی شیرین سازد. دیوار مردم خوب مجن 
بلند است و این وصله های ناجور به آنان نمي چسبد. 
آقای مسول بخود آیید و اشتباه خودتان را به گردن 
بگیرید  مردم ما نجیب هستند.  در پایان تقدیر و تشکر 
دارم از برادر هنرمند بی بدیل عکاس و خبر نگار مردمی 
) جناب آقای محمد جعفری( اهل قلم که همیشه بدنبال 
حقیقت بوده و هست  خالق زیبایی یار و نگهدار مردم 
دیار عاشقان و همه بزرگان و دوست داران محیط زیست 

که بدنبال حقیقتند.

))
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آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

 ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابرآراء موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی درواحد 
ثبتی کردکوی تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردید لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میگردد. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماده اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.صدور سنمالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
پلاک ۲-اصلی اراضی کردکوی

۱( آقای عبدالعظیم مازندرانی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه ۹۸ صادره از کردکوی و شماره 
ملي ۲۲۴۹۱۰۲۳۵۱ در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به انضمام ۷۶۴ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم 
ششدانگ عرصه که ۱۰۰ سهم مشاع ما بقیه آن وقف عام است به مساحت ۹۲.۰۶  مترمربع 
، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری 
شده از مالک رسمی آقای رجبعلی مازندرانی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۹۲ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۶۲
۲( آقای عبدالرزاق خواجه زاده تراج فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸۷ صادره از ترکمن و 
شماره ملي ۲۲۳۹۹۸۶۱۰۷  در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۸۶۳۵  مترمربع 
که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع  از ۸۶۴ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک 
۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی 
خانم حدیثه قزل طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۰۶ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۰۴
۳( آقای رضا محمدی فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۵۱۶ صادره از کردکوی و شماره ملي 
۲۲۴۹۱۹۹۹۳۰ در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به انضمام ۷۶۴ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم 
ششدانگ عرصه که ۱۰۰ سهم مشاع ما بقیه آن وقف عام است به مساحت ۳۷۴.۵۴ مترمربع ، 
قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از 
مالک رسمی آقای علی محمدی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۸۲ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ 

کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۶۹
۴( آقای محمدرضاصدقی پور فرزند پرویز به شماره شناسنامه ۱۴۱ صادره از کردکوی و شماره 
ملي ۲۲۴۹۱۴۴۰۵۲ در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به انضمام ۷۶۴ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم 
ششدانگ عرصه که ۱۰۰ سهم مشاع ما بقیه آن وقف عام است به مساحت ۵۵۶.۵۰  مترمربع 
، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری 
شده از مالک رسمی آقای پرویزصدقی پور طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۹۶ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۹۵
۵( خانم فروزان منوچهر فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه ۷۸۴ صادره از کردکوی و شماره ملي 
۲۲۴۹۲۱۰۳۹۱ در ششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت ۹۷۶.۳۰ مترمربع که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع  
از ۸۶۴ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 

۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی وراث رحمت اله منوچهر طبق رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۴۰ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۴ کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۱۹
۶( آقای علی رحیمی فرزند عابدین به شماره شناسنامه ۲۰۵۵ صادره از کردکوی و شماره ملي 
۲۲۴۸۵۹۴۷۹۸ در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به انضمام ۷۶۴ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم 
ششدانگ عرصه که ۱۰۰ سهم مشاع ما بقیه آن وقف عام است به مساحت ۲۸۱ مترمربع ، قسمتی 
از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک 
رسمی آقای محمود آریان طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۰۴ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه 

پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۵۹
۷( آقای سیدعلی اصغرعقیلی فرزند سیدقربانعلی به شماره شناسنامه ۲۶۷ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۹۱۱۲۰۴۵ در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به انضمام ۷۶۴ سهم مشاع از ۸۶۴ 
سهم ششدانگ عرصه که ۱۰۰ سهم مشاع ما بقیه آن وقف عام است به مساحت ۲۳۹ مترمربع 
، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری 
شده از مالک رسمی وراث قربانعلی عقیلی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۹۰ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۶۰
پلاک ۱۵-اصلی اراضی روستای بالاجاده

۸( آقای خیراله بهرامی بالاجاده فرزند نبی اله به شماره شناسنامه ۲۵۸۰ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۸۶۳۵۶۵۶ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی که مقدار ۱۳.۳۴ سهم مشاع از 
۹۸ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از پلاک ۰ فرعی از پلاک ۱۵- اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای نبی اله بهرامی طبق رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۹۴ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۹۴

پلاک ۳۵-اصلی اراضی روستای یساقی
۹( آقای علی جمعه پاسندی یساقی فرزند علی به شماره شناسنامه ۸۵۴ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۸۸۰۴۳۳۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۰۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۳۵- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک 
رسمی بانوخدیجه پاسندی و آقای علی پاسندی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۶۷۸ 

مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۶ کلاسه پرونده ۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۷۴۰
پلاک ۵۰-اصلی اراضی روستای مهترکلاته

۱۰( آقای روح اله سعدی فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه ۶۷۴ صادره از گرگان و شماره 
ملي ۲۱۲۱۶۶۳۷۵۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۸۸.۵۲ مترمربع 
که مقدار یک ویک، صدوبیست وهشتم سهم مشاع از ۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام 
است قسمتی از پلاک ۰ فرعی از پلاک ۵۰- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی 
خریداری شده از مالک رسمی آقای سهراب ترحمی و وراث شعبانعلی سعدی طبق رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۹۸ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۳۷
پلاک ۵۳-اصلی اراضی روستای گرجی محله

۱۱( آقای محمدرضاخلیلی فرزند شهباز به شماره شناسنامه ۲۲۸ صادره از کردکوی و شماره ملي 
۲۲۴۸۷۴۶۱۵۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۴۳  مترمربع قسمتی از 
باقیمانده پلاک ۵۳- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک 
رسمی خانم صنم نظری یساقی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۲۷ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ 

کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۹۶
۱۲( آقای شهریارخلیلی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۰۴۵ صادره از گرگان و شماره ملي 
۲۱۲۱۹۴۷۸۱۷ در مقداریک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۷۰۷  مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۵۳- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی 

خریداری شده از مالک رسمی آقای محمدرضاخلیلی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۲۹ 
مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۲۸

۱۳( آقای شهبازخلیلی گرجی محله فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۳۰۳۸۸ صادره از 
گرگان و شماره ملي ۲۱۲۰۲۹۳۵۹۷ در مقداریک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۱۷۰۷  مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۵۳- اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای محمدرضاخلیلی طبق رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۳۱ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۲۹
۱۴( آقای شهرام خلیلی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۲۶۸۵ صادره از گرگان و شماره ملي 
۲۱۲۱۵۵۰۲۸۳  در مقداریک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱۷۰۷  مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۵۳- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی 
خریداری شده از مالک رسمی آقای محمدرضاخلیلی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۳۳ 

مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۳۰
۱۵( آقای شهاب خلیلی گرجی محله فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۶۷۶۵ صادره از 
گرگان و شماره ملي ۲۱۲۲۶۱۷۲۱۷ در مقداریک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۱۷۰۷  مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۵۳- اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای محمدرضاخلیلی طبق رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۳۵ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۳۱

پلاک ۵۸-اصلی اراضی روستای دنگلان
۱۶( آقای اسماعیل مومن فرزند کوچک به شماره شناسنامه ۱۴۲۵ صادره از گرگان و شماره 
ملي ۲۱۲۲۵۶۳۸۱۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۵۰  مترمربع قسمتی 
از باقیمانده پلاک ۵۸- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از 
مالک رسمی خانم راضیه بیدری طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۸۰ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ 

کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۲۸
پلاک ۸۷-اصلی اراضی روستای چهارده

۱۷( آقای احمد حجازی فرزند حاجی آقا به شماره شناسنامه ۱۴۴۵ صادره از کردکوی و شماره 
ملي ۲۲۴۸۵۸۸۷۱۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۷۵.۶۶  مترمربع قسمتی 
از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از 
مالک رسمی آقای حاج محمدصالح حجازی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۵۳۸ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۱۴
۱۸( خانم المیرا فقیری فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه --- صادره از بندرترکمن و شماره 
ملي ۲۲۳۰۱۳۷۵۴۹ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۷۵  
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری 
شده از مالک رسمی خانم بی بی گل حیاط پیشه طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۸۸ 

مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۸۷
۱۹( خانم  مریم شهداد فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه --- صادره از بندرترکمن و شماره 
ملي ۲۲۳۰۰۳۴۴۹۹  درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۷۵  
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری 
شده از مالک رسمی خانم بی بی گل حیاط پیشه طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۴۸۶ 

مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۱۳ کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه  ۱۴۰۲.۰۸.۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۲.۰۹.۰۶
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کردکوی م.الف: ۳۵۹

آگهي  ثبتي

خبر

مالخر گوشی های مسروقه
 بیماران دستگیر شد

یک  دستگیری  از  گرگان  انتظامی  فرمانده 
مالخرگوشی های مسروقه بیماران و همراهان 
آن در بیمارستان این شهرستان خبر داد. به 
اظهار  تجری  علی  عمومی،  روابط  گزارش 
کرد: با وقوع چند فقره سرقت گوشی همراه 
بیماران و همراهان آنها در سطح استان گلستان 
از  و مازندران مشخص شد که سارق پس 
موبایل قاپی، گوشی های سرقتی را به فردی در 
شهرستان گرگان می فروشد.وی افزود: شناسایی 
مالخر و مخفیگاه وی در دستور کار مأموران 
کلانتری ۱۳ قرار گرفت و تیم عملیات کلانتری 
پس از تحقیقات پلیسی، به دست آوردند که 
فردی گوشی های سرقتی را از سارق خریداری 
و در مخفیگاه خود پنهان می کند. فرمانده انتظامی 
شهرستان گرگان گفت: تیمی از عوامل کلانتری 
با هماهنگی مقام قضائی برای دستگیری متهم 
و  شدند  اعزام  وی  مخفیگاه  از  بازرسی  و 
موفق شدند پس از مراقبت های ویژه مالخر 
گوشی های سرقتی را در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. تجری عنوان کرد: در بررسی از مخفیگاه 
همراه  تلفن  دستگاه گوشی  تعداد ۵  متهم، 

مسروقه کشف شد. 

ساخت ۱۳ هزار واحد مسکونی روستایی در گلستان
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان با اشاره به اینکه بیش از ۱۳ 
هزار واحد مسکونی در روستاها در دست اجرا است، گفت: 
اکنون ۸ هزار واحد به مرحله سفت کاری رسیده است. به 
گزارش روابط عمومی، سیدمحمد حسینی با اشاره به اینکه 
تسهیلات قرض الحسنه برای ساخت مسکن در روستاها و 
شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر افزایش پیدا کرده 
است، اظهار کرد: میزان تسهیلات قرض الحسنه ساخت 
مسکن روستایی از ۲۰۰ میلیون تومان به ۳۵۰ میلیون تومان 
افزایش یافت. وی افزود: با توجه به اتفاقات خوبی که در 
حوزه مسکن روستایی رخ داده است، پیش بینی می شود 
تقاضای مسکن در روستاهای استان به شدت جهش 
یابد. مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: روستاهایی که 
شرایط واگذاری زمین را دارند پیشنهاد می شود مردم آن 
روستا برای دریافت تسهیلات ارزان قیمت به دهیاری ها 
مراجعه و ثبت نام کنند. وی خاطرنشان کرد: طی دو سال 
گذشته تا کنون بیش از ۱۷ هزار گلستانی که در روستاها 
و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر مستقر بودند پروانه ساختمان 
دریافت کردند که از این تعداد بیش از ۱۵ هزار نفر آنها 

به بانک معرفی شدند. وی افزود: متقاضیان می توانند در 
کنار دریافت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی از تسهیلات 
ارزان قیمت که ۱۸ درصد توسط دولت به مردم یارانه 
داده می شود استفاده کنند. حسینی اظهار کرد: پرداخت 
تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی به بنیاد ابلاغ شده است و تا 
پایان ماه، تضمین نامه توسط سازمان برنامه بودجه ارسال 
می شود که ۹۹ درصد آن عملیاتی خواهد شد. وی با 
اشاره به اینکه برای استفاده از تسهیلات ارزان قیمت باید 
فرم )ج( متقاضیان سبز باشد، یادآور شد: این تسهیلات 

شامل افرادی خواهد شد که در گذشته از زمین دولتی و 
یا وام مسکن روستایی استفاده نکرده باشند. مدیرکل بنیاد 
مسکن گلستان گفت: افرادی که تحت پوشش کمیته 
امداد و بهزیستی هستند در کنار دریافت زمین رایگان و 
تسهیلات ارزان قیمت از کمک های بلاعوض تا سقف 
۱۰۰ میلیون تومان هم بهره مند می شوند. حسینی با اشاره 
به اینکه هیچ محدودیتی در ادامه کار وجود ندارد، اظهار 
کرد: اگر در روستایی با مشکل زمین مواجه نباشیم، 
می توانیم به هر تعداد از مردمی که علاقمند به سکونت 
در روستاها هستند تسهیلات ارزان قیمت ارائه دهیم. 
قالب  در  مسکن  فعالیت های  تمام  اینکه  بیان  با  وی 
طرح نهضت ملی مسکن انجام می شود، افزود: اولویت 
ما نوسازی در بافت فرسوده روستایی است. مدیرکل 
بنیاد مسکن گلستان با اشاره به اینکه بیش از ۱۳ هزار 
است،  اجرا  دست  در  روستاها  در  مسکونی  واحد 
کاری  سفت  مرحله  به  واحد  هزار   ۸ اکنون  گفت: 
امسال ۵  پایان  تا  رسیده است. وی خاطرنشان کرد: 

هزار واحد آماده بهره برداری می شود.

هیچ مسوولی حق ندارد 
مردم را ناامید کند

مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی، 
مردمی  ارتباطات  و  حقوقی  امور 
استانداری گلستان گفت: هیچ مسوولی 

حق ندارد مردم را ناامید کند که برای 
مدیران  همه  خواسته  این  به  رسیدن 
باید به صورت شبانه روزی به دنبال حل 
مشکلات و پیگیری مطالبات شهروندان 
باشند. به گزارش روابط عمومی، هانی 
محمدی در جریان بازدید از اداره کل 
بهزیستی گلستان در راستای »سه شنبه 
ارتباط  به  توجه  داد:  ادامه  گره گشایی« 
بیشتر با مردم، یک اصل مهم در دولت 
سیزدهم است و مدیران استان موظفند 
کار  از  گشایی  گره  سه شنبه  روزهای 
مردم را به طور جدی مورد توجه قرار 

دهند.وی بیان کرد: در این راستا بازدید 
امور  معاونت  روستایی،  امور  دفتر  از 
عمرانی استانداری، بهزیستی، بانک های 
و  صادرات  ملت،  تجارت،  ملی،سپه، 
توسعه تعاون و شرکت برق انجام شد 
ارباب رجوع،  به  پاسخگویی  نحوه  تا 
میزان رضایت مردم و موانع اجرای آن از 
نزدیک مورد ارزیابی قرار گیرد. مدیرکل 
امور  بازرسی،  دفتر مدیریت عملکرد، 
حقوقی و ارتباطات مردمی استانداری 
گلستان افزود: اقدامات منحصر به فردی 
ارتباطات  حوزه  پیرامون  گلستان  در 

مردمی صورت گرفته که از آن جمله 
می توان به سفرهای شهرستانی و احصای 
نظام مسائل استان و پیگیری موضوعات 
و تبیین دستاوردهای دولت اشاره کرد. 
پاسخگوی   ۱۱۱ الکترونیکی  سامانه 
شهروندان  و  بوده  مردم  های  گزارش 
گلستانی همه روزه در ساعات اداری می 
توانند تماس بگیرند و علاوه برآن شماره 
پیامکی ۳۰۰۰۷۵۱۱۱ برای بیان دغدغه 
ها، شکایات، اعتراضات و چالش های 
مردم از دستگاه های اجرایی اختصاص 

یافته است.
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۱ 
سلام ودرود. کلیه موجودات روی زمین در حال تغییر 
و تحول هستند و خلقت ایستایی نداریم. جامدات 
وجانداران قوانین، آداب، عادات و رسومات اجتماعی، 
سیاسی و....مدام دست خوش تغییرمیشود اما دریغ از 

یک تغییرکوچک در تمامیت خواهان

2
سلام وقت بخیر ما بحران مدیریت داریم نه مدیریت 

بحران

۳
خداروشکر درباره جهاد تبیین جناب استاندار باید 

بگوییم :
دل نکو شد ز شرح جهاد زنگانه

زیرا  گل وبلبل  همه جا ریشه دوانده 

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

۴
خدا کند این عملکردها واقعی باشد. فطرت پاکی دارد 

استاندار اما .....

۵
سلام ودرود. خصوصیت دولت سیزدهم آمارسازی است 
در صورتی که درعمل مردم درمشکلات غوطه ورند. البته 
اقداماتی در استان دردست اجراست که تشکرمیشود، اما 
زیرسئوال بردن زحمات قبلی مصداق بی انصافی و بی 
تقوایی است. دردولت گذشته علیرغم سنگ اندازیها ومانع 
تراشیها کارهای خوبی انجام شد و این فشارتورم وگرانی 
که اینک وجود دارد، نبوده است و تعداد زیادی از پروژه ها 
به سرانجام رسیده بود. البته ناگفته نماند قوه قضائیه اکنون 
کمک میکند واحدها راه اندازی شود. در داستان برجام،اف 
ای تی اف، روابط بین الملل و ارتباط باکشورها و...کسی 
جرات ورود به آن را نداشت و اگرکسی وارد می شد، نتیجه 

اش را هوا میکردند.

۶
همت ات  پایدار که در این وانفسا همچنان در کار تولید 

نشریه هستی.

۷
سلام ودرود. روزی نیست خبر از دست رفتن منابع و یا 
دست آوردهای گذشته به گوش نرسد، بنابود سرمایه و 
داشته های قبل را ارتقا ببخشیم و آسیبها وتخریبها را جبران 
کنیم اما دریغ از برنامه ریزی اصولی حداقل برای حفظ 

سرمایه های موجود

۸
سلام  متأسفانه مشکل کل مملکت عدم مدیریت هست 
بلانسبت شما اگر دیدید در وزارتخانه یا مجلسیان یا مدیران 
فردی لایق و متخصص اون جایگاه نشاندند، یا قانونی رو 

درست تصویب کردند، تعجب کنید.

۹
سلام

مقام معظم رهبری همیشه در سخنان خودش از سوء 
مدیریت می گوید اما کو گوش شنوا در جای جای 

استان هم همینه
در علی آباد هفته گذشته دکتر اسفندیاری که قبلًا 
تاییدش  کنونی  بود و همین شورای شهر  شهردار 
نکردند، الان دوباره از ایشان برای شهرداری علی آباد 

دعوت کردند و فعلا شهردار است.

۱۰
درود بر شما  صبح شما بخیر و سلامتی و آگاهی

جاب جایی نه ؛ دلبندم !جا به جایی و یا حکایت می 
تواند به لویی دیگر، نه !به نوعی دیگر موفق باشید. 

 توضیح : لونی دیگر به معنای شکلی دیگر و حالی 
دیگر است.
 سپاس    

۱۱
سلام ودرود. نکته ای را که آقای بهرامی به آن اشاره 
داشته بخش عمده گره کورآن در دستان متولیان استان 
وحوزه های مربوطه میباشد. زمانی پروژه های کلان 
درحال شکل گیری است فعالان عرصه فوق بجای 
پیگیری نهایی و به ثمر نشستن کامل پروژه سهم 
خواهی ذینفعان شروع میشود. در تصمیم گیریها، نفوذ 
در مدیریت،تلاش برای بدست آوردن سرمایه بادآورده 
و.... واینگونه است که نتیجه پروژه ها به سرانجامی 

نامعلوم ختم میشود.

۱2
در پاراگراف انتهای مطلب  درباره مطلب تغییر مدیر 

کل فرهنگ، کاش همواره به کارهای بزرگ مرد آزموده 
می فرستادیم

بماند  ایشون که خانم  هست، حالا آزموده اش  یعنی 
خواستم بگم اگه بعدا با این تعبیر مواجه شدین یه جوابی 

داشته باشین.

۱۳
دکتر داوری اردکانی  به این شورای فرهنگ عمومی می 

گفت جلسه چای خوری

۱۴
سلام ودرود. به نظرمیرسد وسعت تخریب جنگلها نسبت 
به ترمیم و بیابان زدایی بیشتر باشد.  علت را باید در 
طرحها وپروژه های نمادین جستجوکرد که چندان اثر 
قابل ملاحظه ای با اهداف اعلام نشده ندارد. ازطرفی 
زمین خواران و متجاوزین به عرصه های جنگلی ومنابع 
طبیعی بانفوذ و رانتهای فراقانونی صدمات جبران ناپذیری 
را تحمیل کرده وهیچ قدرتی توان مقابله با آن را ندارند 
تنها روزنه امید، تشکلهای غیردولتی و دوستداران طبیعت 
هستند وخالصانه و بانیت خیر با هرعامل مخرب مقابله 
متولیان  با  بطور جد  کرده ودرحفظ وجبران خسارت 

امرهمکاری دارند.

۱۵
سلام ودرود ایران سرزمین آزادگان وعاشقان دین و وطن 
است  اهداف اصلی نظام هم برهمین مبناشکل گرفته 
است"جمهوری اسلامی"لیکن عده ای تمامیت خواه 
درصدد دورزدن قانون واجرای نیات پلیدخود هستند 
اینکه هرازگاهی حرفهای دور از منطق مطرح میشود 
ناخواسته و بی هدف نیست بلکه باورها اعتقاداتشان 
باحمایت  تاکنون  متاسفانه  و  کنند  می  ملا  بر  را 
صاحبان قدرت نیات پلیدشان را به ثمر رسانده اند.  
قتلهای زنجیره ای، فتنه های سالهای ۷۸،۸۸و...اشغال 

سفارتخانه ها و...

۱۶
احتمالاً  صنعت.  فعالین  همه  خدمت  سلام  باعرض 
خیلی از شما کانال اگروفودنیوز رو دارید. باکمال غرور 
صحبت از صادرات یا افزایش صادرات محصولات خود 
را دارند، ولی متأسفانه دولت فلسفه صادرات را نمیداند 
چرا که صادرات زمانی باید انجام شود که روی قیمت 
داخلی اثر نگذاشته وکمبود آن هم در کشور احساس 
نشود. یعنی مازاد برمصرف داخل، ولی متأسفانه صادر 
کننندگان برای پرکردن جیبشان اقدام به صادرات بی رویه 
کالاهای خود میکنندکه کمبود محصولات و گرانی آن 
برای ملت است و این وظیفه دولت است که نظارت و 

برنامه صحیح روی صادرات داشته باشد.

www.golshanemehr.com
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آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۳۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۲  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد واملاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۴۳۰ 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی که مقدار ۲۵.۵ سهم مشاع  از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه 
قریه جفاکنده وقف عام میباشد  به مساحت ۲۱۲۸.۱۶ متر مربع دارای پلاک ۵- اصلی واقع در 
جفاکنده بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای سید شجاع سادات مزنگی  فرزند وجیه اله  به 
کد ملی ۲۲۴۹۵۰۳۲۷۳  که از مالک رسمی آقای میر نقی سادات مزنگی خریداری کرده است. 
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی 
دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام 
کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳ /۱۴۰۲/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۰

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز م.الف : ۳۱۱ 

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۹۰۰۱۳۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۰  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۴۲۹ ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی که مقدار ۲۵.۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه قریه جفاکنده 
وقف عام میباشد  به مساحت ۲۳۹۷.۴ متر مربع دارای پلاک ۵- اصلی واقع در جفاکنده بخش 
۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای سید عبداله سادات مزنگی  فرزند وجیه اله  به کد ملی 
۲۲۴۹۶۰۷۴۳۵  که از مالک رسمی آقای میر نقی سادات مزنگی خریداری کرده است. چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۳ /۱۴۰۲/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۰

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز م.الف : ۳۱۲ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم شهناز سرابندی بشماره 
شناسنامه ۳۹۲۲ بشماره ملی ۴۸۶۹۰۴۹۲۴۴ صادره از کلاله فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۰۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۲۰.۶۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۵۹۸۵۴۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۳۲ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۳۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
رحمت اله صحنه فرزند رجب محمد به شماره شناسنامه ۲۸۴ کد ملی ۴۹۷۹۷۲۰۴۳۹ صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۱/۶۴ مترمربع در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۹۸۹۳۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۴۳ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 

آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۹۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
بگ سلطان ایزدی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۲ کد ملی ۴۹۷۹۷۷۹۳۵۲ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۳۳/۷۴ مترمربع در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک ثبتی ۱۰۷- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۹۸۹۹۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احمد اکبری بشماره 
شناسنامه ۲۴ بشماره ملی ۳۸۷۵۲۲۹۷۴۶ صادره از همدان فرزند مسیب متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۲۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۷.۸۲ مترمربع از پلاک شماره ۴- اصلی واقع در اراضی باغ گلبن بخش۳ حوزه ثبت 
ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۵۹۹۱۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جواد کاویان بشماره 
شناسنامه ۳۷ بشماره ملی ۲۲۴۹۸۲۰۴۹۱ صادره از بندرگز فرزند حجت اله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۴۲ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۵۹۹۱۴۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم اکرم قربانی نصرآبادی بشماره 
شناسنامه ۱ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۶۴۳۲۸ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۱۳ در ششدانگ عرصه اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۰۰۰.۰۹ مترمربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع نصرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۵۹۹۲۰۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای قدرت برزنونی بشماره شناسنامه 
۲۵۹۶۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۲۵۹۳۹۹ صادره از گرگان فرزند رحمت اله رضا متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۲ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است ۲-آقای رحمت اله برزنونی بشماره شناسنامه ۲۰ بشماره ملی ۱۰۶۳۸۴۱۲۸۳ صادره از 
چکنه فرزند محمدصالح متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۳ در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۸۴.۹۰ مترمربع از پلاک 
۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 

می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۵۹۹۳۳۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۱۹۷ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۳۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
ارازمحمد تبریز فرزند خوجه محمد به شماره شناسنامه ۳۲۲ کد ملی ۴۹۷۹۴۵۳۱۶۳ صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۲ مترمربع در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی ۳۴۶ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی قریه آق قلا بخش 
۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی طی نامه شماره 
۹۴/۲/۱۰/۱۴۰۲/۱۲۳۵۷۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵

مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۹۹۹۷۵

 اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۱۹۵ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۴۲۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قادر 
شیرمحمدلی فرزند رجب به شماره شناسنامه ۱۰ کد ملی ۴۹۷۹۶۶۸۴۳۷ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰۰ مترمربع در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک ثبتی ۱۷۱- فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی قریه مرتع شوره زار بخش ۷- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی آقای قادر شیرمحمدلی از اسناد مالکیت مشاعی به شماره های 
ثبت ۹۶۶۶ و ۹۶۶۷ تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۰۰۳۲۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امیرحسین مهاجر بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۸۶۲۵۱۳ بشماره ملی ۲۱۱۰۸۶۲۵۱۳ صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۵۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۷۰.۴۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۰۰۶۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۷۷۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۶ تقاضای آقای ذبیح الله شیخی به شماره شناسنامه ۱۱ و کد ملی 
۲۲۴۹۵۹۳۷۱۱ صادره از کردکوی فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱۷۰/۶۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عباس حاجی محمدی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۰۱۱۵۸

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۲۵۵۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۸۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
حلیمه کرد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۱۹۰ کد ملی ۶۲۸۹۴۴۲۰۴۱ صادره از گمیشان در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۳/۱۶ مترمربع در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک ثبتی ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا 
از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۰۱۲۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهمن مهران بشماره 
شناسنامه ۶۱۱ بشماره ملی ۴۰۷۲۱۲۱۹۲۴ صادره از خرم آباد فرزند ناصر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۴۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۰۱۲۶۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۰۶ مترمربع دارای پلاک 
۱۴۳۵۶ فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی حسینیه شهدای 
شاهکوه سفلی در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ آدرس گرگان- بلوار- جرجان 

۱۲ به عمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای 
خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
نماید در غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 

وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- شناسه آگهی ۱۶۰۲۱۳۶

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴02

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۳۶ کلاسه   پرونده  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۲۳۸۷در  شماره  ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حمید جرجانی  فرزند رحمن بردی  به شماره شناسنامه  ۲۸۵۷  
صادره از رامیان دائر  بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت ۷۳۸۱۴/۷۵  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۷- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۱۱  
حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی  )آقای تاتارقلی جرجانی  دارنده 
سند اصلاحات  اراضی  به شماره  ۸۱۰۵  مورخ  ۱۳۵۲/۰۵/۲۰(. در صورتی که اشخاص ذی نفع 
به رأی  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. 
در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ ) دوشنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۱۰۸۹۹

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴02

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۸۹   پرونده  در  شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۲۳۶۶   ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علیرضا پودینه  فرزند موسی  به شماره شناسنامه  ۲۳۷  صادره 
از زابل  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۱۵۰۶۲  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در گلستان بخش ۱۱  حوزه ثبتی ملک 

رامیان  دارنده سند انتقالی )اصلاحات اراضی به شماره ۱۵۰۰۶  مورخ  ۱۳۹۷/۱۰/۱۸  تنظیمی 
دفتر اسناد رسمی شماره ۶۹- دلند(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی  اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. 
در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ ) دوشنبه( 
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۱۰۸۹۷

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱۴02

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۷۲   پرونده  در  شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۹۸۱   ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمدرضا شیخ فرزند علی  به شماره ملی  ۴۸۷۰۰۵۲۹۸۹  
صادره از رامیان  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به  
مساحت  ۲۱۹۸۳/۰۵  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در گلستان بخش ۱۱  
حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای صمد خدری دارنده 
سند کشت موقت  به شماره  ۱۱۳۸۷۸  مورخ  ۱۳۷۸/۰۶/۲۴  به مساحت  ۲۰۰۰۰ متر مربع  

تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۱۶- گنبد(.
کلاسه  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۳۷۱   پرونده  در  شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۹۸۳   ۲-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمدرضا شیخ فرزند علی  به شماره ملی  ۴۸۷۰۰۵۲۹۸۹  
صادره از رامیان  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به  
مساحت  ۱۲۰۱۷/۱۵  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷- اصلی واقع در گلستان بخش ۱۱  
حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای شاه محمد رضوانی نیا 
دارنده سند کشت موقت  به شماره  ۱۱۳۹۵۰  مورخ  ۱۳۷۸/۰۶/۲۸  تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
۱۶- گنبد(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ ) دوشنبه( 
مجتبی گلچین-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف ۱۰۹۰۱

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com

پیشرفت دانشگاه ها
 در مهارت افزایی

رئیس مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان 
اسلام با بیان اینکه هدف گذاری ارتقاء جایگاه علمی 
کشور در جهان در برنامه هفتم توسعه قرار گرفته 
است، افزود: سهم پایینی از علم دنیا در جهان اسلام 
تولید می شود. سید احمد فاضل زاده، در جلسه شورای 
هدف  با  که  گلستان  استان  عالی  آموزش  مدیریت 
 ،ISC آشنایی با فعالیت ها و مأموریت های مؤسسه
رتبه بندی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، ارزیابی 
نشریات و همایش ها و شکوفایی علم و فناوری نظام 
ایده ها و نیازها برگزار شد، اظهار کرد: بر اساس نقشه 
ابلاغ شده برای دانشگاه ها از سوی مقام معظم رهبری، 
دانشگاه ها توانسته اند در حوزه های آموزش و پژوهش 

توانایی خود را ثابت کرده و در حوزه مهارت افزایی 
نیز پیشرفت های قابل توجهی داشته باشند. وی با بیان 
اینکه کشورهای اسلامی بین ۸ الی ۱۰ درصد از علم 
جهان را تولید می کنند، ادامه داد: متأسفانه این رقم سهم 
پایینی محسوب می شود و از این میان کشورهای ایران، 
ترکیه و عربستان بیشترین تولید علم را دارند. رئیس 
مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام از 
هدف گذاری این مؤسسه در برنامه هفتم توسعه جهت 
ارتقاء جایگاه علمی کشور در رتبه بندی های مختلف 
به رتبه ۱۴ جهان خبر داد و افزود: برای تبدیل شدن 
کشور به عنوان مرجعیت علمی و ارائه برون دادهای 
پتانسیل  انرژی و  تا  نیاز است  بین المللی  جهانی و 
مجتمع شده در دانشگاه ها در راستای حل مشکلات 
و چالش های کشور استفاده شود.وی با تأکید بر اینکه 
اقدامات و فعالیت های مؤسسه استنادی و پایش علم 
و فناوری جهان اسلام، ملی، منطقه ای و بین المللی 
است، خاطرنشان کرد: این مؤسسه پس از پایگاه های 
WOS و اسکوپوس، با هدف تجمیع و تبادل داده های 
علمی در بین کشورهای اسلامی تشکیل شده است.
دکتر فاضل زاده با اشاره به اینکه بر اساس گزارشات 
موضوعی فرآورده های علمی مختلفی دسته بندی شده 
مراجع  به  برون دادها  از  بسیاری  کرد:  اضافه  است، 
و  سیاست گذاری ها  در  استفاده  جهت  تصمیم گیر 

برنامه ریزی ها ارسال می شود.

ساختمان نیمی از حوزه های 
علمیه گلستان نیازمند نوسازی است

مدیر حوزه های علمیه مردان گلستان گفت: ۲۱ حوزه 
استان  در  دینی  علوم  دروس  آموزش  برای  علمیه 
فعالیت می کنند که نیمی از آنها به دلیل قدمت بالا 
نیازمند بهسازی و نوسازی هستند. به گزارش روابط 

عمومی، حجت الاسلام محمدرضا ابراهیمی اظهار 
کرد: در صورت تامین اعتبار از محل منابع حوزه های 
علمیه و حمایت دستگاه های اجرایی برنامه بهسازی 
و نوسازی این حوزه ها در دستور کار قرار خواهد 
گرفت. وی افزود: در بیشتر شهرهای استان گلستان 
بر  را  خود  اولویت  و  دارد  وجود  علمیه  مدرسه 
کیفی سازی و تقویت فعالیت ها متمرکز کردیم. مدیر 
برنامه ای  گفت:  گلستان  برادران  علمیه  حوزه های 
برای افزایش تعداد مدارس علمیه نداریم و داوطلبان 
که  گالیکش  و  کلاله  مانند  شهرهایی  در  علاقمند 
فاقد حوزه هستند می توانند برای تحصیل به مراکز 
الاسلام  حجت  کنند.  مراجعه  همجوار  شهرهای 
ابراهیمی ظرفیت پذیرش حوزه های علمیه گلستان را 
بیش از ۲ هزار نفر اعلام کرد و ادامه داد: هم اینک 
هزار و ۵۰۰ طلبه از داخل و خارج استان در مدارس 
علوم دینی مشغول تحصیل هستند. وی با تاکید بر 
تاثیر افزایش آگاهی از فعالیت های مدارس علمیه در 
جذب بیشتر جوانان، گفت: خیلی ها اطلاع دقیقی از 
نوع عملکرد مراکز علوم دینی ندارند و فکر می کنند 
فعالیت ها در این مراکز محدود به حفظ و قرائت قرآن 
می شود. مدیر حوزه های علمیه برادران گلستان افزود: 
مانند  دینی  علوم  مختلف  رشته های  مراکز  این  در 
فضاهای دانشگاهی با هدف افزایش آگاهی جوانان 

نسبت به مباحث روز آموزش داده می شود.
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راهکارهایی برای کمک به کنترل آسم در کودکان
پاییز زمانی برای تغییرات اساسی در زندگی  هرچند 
دارند  آسم  که  بچه هایی  برای  اما  بچه هاست، 
آلرژی ها  و  ویروس ها  انواع  است.  چالش برانگیزتر 
و هوای سردتر و خشک تر همه اینها می توانند برای 
کودکان در پاییز سخت و مشکل ساز باشند. به گزارش 
ایرنا زندگی، کودک شما مشغول تمرین فوتبال است که 
دچار حمله آسم می شود. یا شاید صبح تازه از خواب 
بیدار شده که ناگهان حمله آسم باعث می شود به داروی 
نجاتش نیاز پیدا کند. حمله آسم چه در زمان استراحت 
رخ بدهد و چه در زمان بازی و فعالیت، دیدن فرزندتان 
که به شدت سرفه می کند، خس خس دارد و به سختی 
می تواند نفس بکشد یا حرف بزند، خیلی ناراحت کننده 
از  استفاده  با  کودکان  آسم  علائم  خوشبختانه  است. 
ترکیبی از داروها و اجتناب از محرک های آسم به خوبی 
قابل کنترل است. بهترین درمان برای آسم کودک شما 
بستگی به محرک هایی که در کودک شما علائم آسم 
را ایجاد می کند، دارد. این درمان ممکن است به مرور 
زمان تغییر کند و شما نقش مهمی در این میان دارید. 
آسم معمولاً با ترکیبی از داروهای سریع اثر، داروهای 
کنترل بلندمدت و اجتناب از محرک ها مداوا می شود. 
وقتی تشخیص داده می شود که کودک شما آسم دارد، 
با همکاری شما می تواند روش های درمانی  پزشک 
استفاده  تکنیک  مثلًا اصلاح  کند،  توصیه  را  مناسب 
از اسپیسر برای انتقال مؤثر اسپری استنشاقی. برنامه 
درمانی آسم به شما و خانواده تان کمک می کند بدانید 
چه قدم هایی لازم است بردارید تا علائم آسم کودک 
کنترل شود. هدف از این برنامه این است که بدانید در 

موقعیت های گوناگون چه باید بکنید:
باید هر روز برای کنترل یا  کودک چه داروهایی را 

پیشگیری علائمش مصرف کند؟
. اگر کودک شروع به احساس علائم سرماخوردگی 
چه  داشت  خفیف  خس خس  مثل  علائمی  یا  کرد 

اقداماتی باید انجام دهید؟
. در زمان حمله آسم از چه داروهای سریع اثری باید 

استفاده کنید؟
. چه علائمی از آسم کودک شما نیاز به رساندن کودک 

به اورژانس دارند؟
برنامه کنترل آسم یک نسخه کلی برای همیشه نیست. 
این برنامه باید بر اساس واکنش آسم کودک شما نسبت 
به داروها و دیگر فاکتورها به طور منظم آپدیت شود. 
شما به عنوان خانواده کودکی که آسم دارد بخشی از 

تیم درمان هستید.

محرک های آسم را کنترل کنید
اجتناب از عواملی که منجر به حملات آسم می شوند 
بهترین و مؤثرترین راه کنترل علائم آسم است. شما 
در  دارد  امکان  که  جایی  تا  کودک  کنید  سعی  باید 
معرض عواملی که باعث بروز علائمش می شوند قرار 

نگیرد، مثل:
. دود تنباکو

. قارچ و کپک و گردوغبار در خانه
. آلرژن های بیرون مثل گرده های گیاهان و درختان

. مو و پر حیوانات خانگی. شاید فوراً به یاد سگ و 
گربه بیفتید؛ اما حتی حیوانات کوچکی مثل همستر یا 

فنچ هم ممکن است کنترل علائم آسم فرزندتان را 
سخت کنند. زیرا محل خواب این حیوانات معمولاً 
شامل ذرات ریزی است که می توانند پخش شوند و 
به گردوغبار خانه اضافه کنند. اگر نمی دانید آیا آسم 
کودک شما به آلرژن خاصی ربط دارد یا نه، باید با 
پزشک مشورت کنید. پزشک می تواند به شما کمک 
کند متوجه شوید چه محرک بخصوصی عامل علائم 
یا حمله آسم کودک شماست تا بتوانید کودک را از آن 

دور نگه دارید.

مشاهدات خود را با جزئیات بنویسید
بهترین راه رسیدن به یک برنامه درمانی مؤثر این است 

که تمام مشاهدات خود در مورد آسم فرزندتان را با 
به دیدار  این اطلاعات  با  یادداشت کنید و  جزئیات 

پزشک کودکتان بروید.
جزئیات مهمی که باید یادداشت کنید:

. تعداد دفعاتی که کودک شما در یک هفته یا در یک 
ماه دچار خس خس سینه یا تنگی نفس می شود.

. چه عواملی علائم آسم کودک را برانگیخته می کنند.
یا  اورژانس  بهداشت،  مراقب  به  که  مراجعه ای  هر   .
بیمارستان داشته اید که مربوط به آسم کودکتان بوده است.
. داروهایی که کودک مصرف می کند و اینکه با مصرف 

منظم این داروها مشکلی دارید یا نه.
داروهای  به  شما  کودک  یک بار  وقت  چند  هر   .
نیاز پیدا می کند تا علائم ناگهانی اش  نجات بخشش 

برطرف شوند.
در درمان های بلندمدت صبور باشید

داروهای پیشگیری کننده یا کنترل کننده مثل اسپری های 
نجات دهنده نیستند که فوراً علائم را تسکین دهند. 

اما اگر طولانی مدت استفاده شوند می توانند از بروز 
حملات آسم پیش از آنکه اتفاق بیفتند پیشگیری کنند. 
شما باید از پزشک کودکتان بخواهید برای شما توضیح 
بدهد از هر دارویی چه انتظاری باید داشته باشید و 
چنین  داشتن  کند.  اثر  دارو  تا  می کشد  طول  چقدر 
اطلاعات دارویی به شما کمک می کند وقتی نتیجه 

فوری نمی بینید نگران و ناامید و خسته نشوید.

در جریان باشید که برنامه های درمانی تغییر می کنند
پیداکردن درمان مناسب آسم کودک شما ممکن است 
مدتی زمان ببرد تا پیدا شود. پس شما باید آماده باشید 
تا اگر درمان فعلی آسم کودکتان جواب نداد، با توصیه 

پزشک درمان های دیگر را امتحان کنید.
در چه شرایطی لازم است درمان جدیدی را امتحان کنید:
. اپیزودهای حملات آسم کودک در بازی های روزمره او 
اختلال ایجاد کرده و بیشتر از دو بار در هفته است یا بیشتر 

از دو بار در ماه کودک و شما را شب ها بیدار نگه می دارد.
. کودک مکرراً به سالبوتامول یا اسپری دیگری نیاز دارد.

. کودک به دوره های مکرر استروئیدهای خوراکی نیاز دارد.

افراد مرتبط با فرزندتان را مطلع کنید
خیلی مهم است همه افرادی که از کودک شما مراقبت 
بوده  مطلع  درمانی کودک  برنامه  در جریان  می کنند 
و بدانند در زمان حمله آسم یا بروز علائم چه باید 
بکنند.پرستار کودک، مربیان مدرسه یا مهدکودک، مربی 
ورزشی و هر کسی که با کودک شما سروکار دارد باید 
در جریان برنامه درمان آسم فرزند شما قرار بگیرد و 
بهتر است این برنامه را به صورت مکتوب در اختیار آنها 
قرار بدهید.آسم درمان نمی شود؛ اما کنترل شدنی است. 

مدیریت درست آسم کمکتان می کند شرایطی فراهم کنید 
تا کودک شما از فعالیت ها و زندگی روزمره خود لذت 

ببرد و دچار محدودیت های گوناگون نشود.

داروی مناسب در دسترس داشته باشید
آسم ممکن است در تابستان به اندازه ای که در فصل های 
دیگر علائم دارد شعله ور نشود؛ بنابراین چندان دور 
از انتظار نیست که در اوایل پاییز کودک شما به دلیل 
حملات ناگهانی آسم به داروهای اورژانسی نیاز پیدا 
بلندمدت  تجویزی  داروهای  شما  کودک  اگر  کند. 
مصرف می کند باید این داروها همیشه در دسترس 
باشند. حالا بهترین وقت است که مراجعه ای به پزشک 
آسم کودکتان داشته باشید و مشخص کنید کودک به 
دارد.پزشک  نیاز  دارویی  تغییرات  یا چه  داروها  چه 
را  دارد  نیاز  که کودک  دارویی  دوز  کمترین  معمولاً 
تجویز می کند تا علائم آسم به خوبی کنترل شوند. اما 
اگر فکر می کنید کودک شما به تغییری در داروها نیاز 
دارد حتماً این مسئله را با پزشک مطرح کنید و خودتان 

تغییری ایجاد ننمایید.

به کودک کمک کنید یک روتین برای خود در نظر 
بگیرد

مصرف منظم دارو، یکی از مؤثرترین شیوه های کمک 
به بچه هایی است که آسم دارند. باتوجه  به شروع زمان 
شلوغ  تقریباً  و  بسته  فضای  در  و ساعت ها  مدرسه 
ویروس های  معرض  در  را  کودک  می تواند  ماندن، 
اینکه پاییز فصلی  تنفسی قرار بدهد و مسئله دیگر 
برای کپک ها و بعضی از گرده هاست، ضمن اینکه هوا 
سردتر و خشک تر هم می شود. همه این عوامل به معنی 
آسم  علائم  شعله ورشدن  برای  محرک ها  از  طوفانی 
هستند. گاهی بنا بر موقعیت بچه ها، مصرف داروهای 
روتین ممکن است فراموش شود. شما می توانید به 
کودکتان کمک کنید با یک روتین ساده و منظم، داروها 
را به موقع مصرف نماید. مثلًا برای کودک مشخص کنید 
که یک بار در صبح و یک بار در شب قبل از مسواک زدن، 
اسپری خود را استفاده کند. از ابزارهای الکترونیکی و 
هوشمند نیز می توانید کمک بگیرید: کودک را تشویق 
حتی  یا  بگذارد،  آلارم  موبایلش  گوشی  روی  کنید 
می توانید دارویش را کنار شارژر موبایلش بگذارید تا 
شب که گوشی را به شارژ می زند و صبح که از شارژ 

درمی آورد، دارویش را مصرف کند.

واکسن آنفلوانزا را فراموش نکنید
پیش از اینکه مدارس شروع شوند بهترین زمان برای 
زدن واکسن آنفلوانزاست. اما اگر این کار را نکرده اید 
هنوز هم دیر نشده است. محافظت از کودک در برابر 
ویروس های آنفلوانزا کمک بسیار زیادی به پیشگیری از 
بیماری های تنفسی و حملات آسم می کند. توصیه های 
ارائه شده کمک می کنند آسم کودک را کنترل کرده و به 
کودک این امکان را بدهید تا راحت تر به فعالیت های 
خانه و مدرسه اش بپردازد. بیشتر بچه ها با داشتن یک 
برنامه درمانی مناسب نیازی به محدودیت در فعالیت ها 
نخواهند داشت. اما اگر آسم کودک شما او را محدود 

کرده است این مسئله را با پزشکش مطرح نمایید.

آسم ممکن است در تابستان به اندازه ای که در فصل های دیگر
 علائم دارد شعله ور نشود؛ بنابراین چندان دور از انتظار نیست که در اوایل پاییز
 کودک شما به دلیل حملات ناگهانی آسم به داروهای اورژانسی نیاز پیدا کند
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